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Total Public 
Expenditure 

of the 
contracted 

projects  

 
 



7 1 6 23.903,45 
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Вкупно до 15.11.2019 7 402.670,82     



 
 

Секторот за Контрола на Терен при АФПЗРР од Април 2019 година има извршено вкупно 31 контролa на лице место пред одобрување од јавниот повик 18/01 како 

и 543 контроли на лице место пред одобрување од јавниот повик 18/02 од ИПАРД 2 2014-2020. Во прилог табела со извршени контроли по јавни повици  

Јавен повик 18/01 

Мерка 
Вкупно извршени контроли 

на лице место - по мерка 

Инвестиции во материјални средства 
за преработка на земјоделски и рибни 
производи  

31 

Јавен повик 18/02 

Инвестиции во материјални средства 
на земјоделските стопанства 

543 

Вкупен број на контроли пред 
одобрување 

571 



 
Секторот за Контрола на Терен при АФПЗРР Април 2019 има извршено вкупно 351 контроли на лице место пред исплата кај инвестиции од Јавниот повик 17/01 од 
ИПАРД 2 2014-2020. Во прилог табела со извршени контроли по мерки

Јавен повик 17/01 

Мерка 
Вкупно извршени контроли 

на лице место - по мерка 

Инвестиции во материјални средства 
на земјоделските стопанства 

73 

Инвестиции во материјални средства 
за преработка на земјоделски и рибни 
производи 

2 

Диверзификација на фарми и развој 
на бизниси 

 

Вкупен број на контроли пред исплата 91 



Секторот за Контрола на Терен при АФПЗРР од Април 2019 има извршено вкупно 203 контроли на лице место после исплата кај инвестиции од Ипард 1 2007-2013  
Во прилог табела со извршени контроли по мерки 






